СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Очередной  31-ой  сессии пятого созыва
                                                           с. Толмачево

	29.06.2018                                                                                              № 152
 О внесении изменений в решение Совета депутатов Толмачевского сельсовета от 01 декабря 2017 года № 116 «Об утверждении положения о порядке оплаты труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальных служащих, обеспечивающих деятельность органов местного самоуправления муниципального образования Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»,
Совет депутатов Толмачевского сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Толмачевского сельсовета от 01 декабря 2017 года № 116 «Об утверждении положения о порядке оплаты труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальных служащих, обеспечивающих деятельность органов местного самоуправления муниципального образования Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области », заменить
Таблицу:
	№ п/п
	Наименование должности
	Коэффициент кратности

	1
	Водитель автомобиля
	1,17

	2
	Сторож
	1,17

	3
	Сторож
	1,17

	4
	Электрик
	1,04

	5
	Рабочий по уборке помещения
	1,00

        на таблицу:
	№ п/п
	Наименование должности
	Коэффициент кратности

	1
	Водитель автомобиля
	1,17

	2
	Дворник
	1,17

	4
	Электрик
	1,04

	5
	Рабочий по уборке помещения
	1,00

2. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Решение опубликовать в газете «Приобская правда».

Глава Толмачевского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области	Н.Н. Захаров

Председатель Совета депутатов
Толмачевского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области	С.Г.Колечкин